АДМИНИСТРАЦИЯ

РАКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2020                                                                                                      № 26
д.Ракалово
О подготовке проекта  изменений в Правила землепользования и застройки  Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области
Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация Ракаловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области, утвержденные решением Ракаловской сельской Думы от 14.12.2011 № 148 в соответствии с заключением от 20.04.2020 № 1 комиссии по  рассмотрению правил землепользования и застройки Ракаловского сельского поселения. Прилагается.

        2.
Опубликовать настоящее постановление не позднее десяти дней с момента его принятия в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Ракаловского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Ракаловского
сельского поселения

                                               О.А.Шитова
__________________________________________________________________